
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 ZE DNE 26. 2. 2014

ZADAVATEL: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

Sídlem: Pasteurova 1, 400 96 Ústí nad Labem

Jednající: prof. RNDr. René  Wokoun, CSc., rektor

IČ: 44555601

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Dodavatel vnitřního vybavení a orientačního systému – 2013/00190

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

V příloze č.3 ZD Technické výkresy jsou uvedena schéma horizontálních žaluzií. U položek ZA13 a ZA20 

bychom potřebovali upřesnit specifikaci:

ZA13

·        U spodní části je uvedena kombinace vnější i vnitřní rolety. Znamená to, že na horní části okna 

bude pouze vnitřní roleta a na spodní části budou rolety dvě? Vnější i vnitřní?

ZA20

·        U spodní části je uvedena kombinace vnější i vnitřní rolety. Znamená to, že na horní části okna 

bude pouze vnitřní roleta a na spodní části budou rolety dvě? Vnější i vnitřní?

·        U horní části je uvedeno elektrické ovládání u spodní části manuální ovládání žaluzií. Opravdu na 

tomto okně bude kombinace manuálního a elektrického ovládání?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel uvádí, že dotaz uchazeče k žaluziím je bezpředmětný, neboť tyto dvě položky nejsou 

předmětem tohoto výběrového řízení.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Dobrý den, potřebovali bychom ještě dodatečnou informaci. A to zda rozměry, které uvádíme u trezorů a 

vybavení soc. zařízení (koše, zásobníky na tek. mýdlo atd..) se můžou trošku lišit.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Rozměry, které uvádíme u vybavení soc. zařízení (v technické specifikaci označeno jako řada „T“) se 

mohou odlišovat – povolená odchylka je 0,5 cm. Vnitřní rozměry u trezorů nesmějí být menší, než je 

uvedeno v technické specifikaci. V případě, že má uchazeč v úmyslu dodat položku splňující výše 

uvedenou toleranci, nebude upravovat poskytnutý položkový rozpočet.

S pozdravem

Mgr. Andrea Prouzová v.r.

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností

GORDION, s.r.o., Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9

Tel.: 281 021 817, Fax.: 281 021 825

Email: andrea.prouzova@gordion.cz


		2014-02-26T17:41:57+0100




